2

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2014
	№ 52

	поселок Щербиновский

О Порядке работы с обращениями граждан
в администрации Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 21 Устава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – Порядок) (прилагается).
2. Руководителям структурных подразделений администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района обеспечить соблюдение Порядка.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района:
от 8 февраля 2010 года № 18 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрении обращений граждан в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
от 18 октября 2010 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района     от 8 февраля 2010 года № 18 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрении обращений граждан в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
от 16 февраля 2011 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района     от 8 февраля 2010 года № 18 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрении обращений граждан в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              за собой.

7. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов